
Uchwała Nr  1369/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  20 KWIETNIA 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli oraz powierzenia obowiązków 

w zakresie gospodarki finansowej 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz § 144 ust. 2 Statutu Województwa 

Świętokrzyskiego przyjętego uchwałą Nr XXXIII/554/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 2010 r. Nr 70, 

poz. 520) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Zastępcę Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu 

i Turystyki, Panią Ewę Kapel-Śniowską, do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Świętokrzyskiego, w zakresie przygotowania i złożenia wniosku projektowego oraz realizacji 

projektu pod nazwą „Zaczarujmy młodzież”, składanego w ramach Programu Erasmus+. 

2. Powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

Pani Ewie Kapel-Śniowskiej, obowiązki w zakresie gospodarki finansowej, wynikające 

z przygotowania i realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

W ramach czynności, o których mowa w § 1, Pani Ewa Kapel-Śniowska zobowiązana jest 

w szczególności do: 

1) podpisania dokumentów związanych ze złożeniem wniosku projektowego i zawarcia umowy 

dotacyjnej, 

2) zapewnienia prawidłowej realizacji postanowień umowy, w tym zaciągania zobowiązań 

finansowych,  

3) dokonywania rozliczeń wydatkowania przyznanej dotacji.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                     JAN MAĆKOWIAK 

 


